F6 3A EHEHEFIRAT —BTHERS
HETHE T2 950 & Cup)

Lt P AT hATE—A

INARRE SR
Tal— T = NT—H
SR IEAVE S AR Hiak [ ] aI— R4
BLAR G K AR 2 — A
T3 HH O A BE:Y 2 7 186. 93m
RET A — 3 No. SAJ27-GS-52/82
ks =Fry rm sE [KPBX]
1AH 2 KH
a— Rty H— H B K [ ] O—RAk X — MR EER BE:
AiEH - A - HHE Fxt [ ] AiEH - A - MW a1 [ ]
AiE#E - B - HE o [ ] AiE#H - B - HE o [ ]
AiE# - C - MW EFE [ ] AiE# - C - W A [ ]
AiE#E - D - e A [ ] HiEHE - D - I HEAy [ ]
TR %L 27(26) A A — KRR 9:50 TEFI %K 27(24) A K — NHFE 12:30
P73 <Hb EH VAZEN KA <Hb EH AT
A —br/T 4=y aKIE 4°C / 5C AP —r/T 4=y aKIE 5C / 6C
F=980
AL Ap=] -p HEE 1RKH 2AKH & 7 L—2x
No No K4 B 4 gt B 4 BF [ BF R BEF R ARA b
117 = FlE TR TLHR I HE2 51.08 52.82 1:43.90 0.00
2 1 A HE BB B2 51.98 52.02 1:44.00 0.94
3 27 B BE KK B EBEL 52.12 52.62 1:44.74 7.92
4 10 HE HEE T J A1 52.29 53.92 1:46.21 21.79
5 4 J\EF R e SRANTIY 2wt 51.75 5447 1:46.22 21.88
6 19 T R e == 52.63 53.84 1:46.47 24.24
722 KO Rtk e == 53.78 55.20 1:48.98 47.92
8 26 [N I=3:5 A I 1 56.31 57.50 1:53.81 93.47
9 9 K & TR LRk ES 54.60 59.28 1:53.88 94.13
10 8 RN TR A1 56.09 58.87 1:54.96 104.32
11 32 /JNEOEA e Sl AN U % 3 it 57.36 58.80 1:56.16 115.64
12 18 WA BHE BB FHT L 59.39 59.71 1:59.10 143.37
13 13 A BT TR [EEtAcF2 58.50 1:00.73 1:59.23 144.59
14 31 PEAT  EEfE L J A4 2 59.34 1:00.26 1:59.60 148.08
15 6 INEETEL B N Eifrs il 58.98 1:01.18 2:00.16 153.37
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DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SET KO



6 3a|

BRHEM T2 90 & Cup)

IR PR A T —BFHERR

JEAL

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

AF=] =}
No No

5

7
30
20
14
36
15
12
25

3
33
29
37

DID NOT START

2
11
16
24
28

DID NOT FINISH

34

DISQUALIFIED
23
35

DID NOT START

21

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

e
K4

BEAS
3
gt
B i
FEH R
AR 2R
ml &<
BRE ®
Mg =

i {1 JE7D
ZE e
WA Fiip
A %

i
W

[1st RUN]
FEH HI
A S
A BME
E R 3
(ot O AR E

[1st RUN]
NS B
[1st RUN]
HH =M
Ao HE

[2nd RUN]
I WL

[2nd RUN]

[2nd RUN]

R 4

PN
PN
HUHD
HUHD
HUHD
HUHD
PN
RR
HUHD
HUHD
HUHD
PN
HUHD

RR
PN
PN
HUHD

A

AR

PN
HUHD

AR

€ Mg Bk
27-01-2015 / Bppsh/ B

F=980

- 1KH 2AKH & 7 L—2x
Ao B 4 1 L 155 I (= i A IV
SR 57.83 1:02.46 2:00.29 154.59
BT 22 K TFRI3 1:01.26 1:02.96 2:04.22 191.66
mSf 2 1:03.19 1:02.75 2:05.94 207.88
fEL Ak EL 1:02.30 1:04.60 2:06.90 216.94
[F&4E2 1:03.35 1:03.99 2:07.34 221.09
F&tE & +1 1:03.21 1:04.61 2:07.82 225.62
NE == 1:03.20 1:04.91 2:08.11 228.35
B2 1:04.40 1:05.05 2:09.45 240.99
GiEn! 1:04.61 1:05.22 2:09.83 244.58
HAEF3 1:04.86 1:10.03 2:14.89 292.30
A&t 43 1:08.59 1:11.96 2:20.55 345.69
Eifrs il 1:15.96 1:19.15 2:35.11 483.02
F&tE & +1 1:19.20 1:22.45 2:41.65 544.71
7= BRI E2
79%\7&1\
E)ﬁ@‘?ﬁﬁ%
TAR S #ES
T S RS
A&t 2
K& FBEl GATE No. 20
Fl&EfE L2 GATE No. 1
A&t +3

[JTJE ]
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DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



BEST 10 TO FINISH

F6 30 AESHFIRAF—FFIEXRR

E2EHEF TS50 & YCUP)

¥ KEEHREK

RFNT RS2 FEHER

Max=200
bib a—F A SAK thHis L—X
Gz No. No. K £ PE B4 R P P P
1 17 3009196 = M= 2 HENE WD 34.46 34.46 0.00
2 1 3009845 #BAXR EE 2 BERA =R 221.06
3 27 3009195 5K BEH 1 EBHZER N 239. 39
4 10 3010446 HE 3HFZ 1 [ EE 108. 95 108. 95 21.79
5 4 3007886 J\EF ELRS 3 IRt wE 106. 55 106. 55 21.88
6 19 3009645 T2 0 1 B85 HE
7 22 3009646 A Ktk 1 58 HE 159.50
8 26 3012460 wHH 1 [ EE 135.49 135.49 93. 47
9 9 3008008 K =& 3 fBRILARZE AR 155.94 155. 94 94.13
10 8 3012813 kA 1 mRaE AR
541. 39 231.27
A C
BEST 5 SAKPOINTS AT START
Max=200
bib I—FK BE SAK R
Bz No. No. K % #H51 B4 R Pl R
1 17 3009196 = M= 2 HENE WD 34.46 1
2 4 3007886 J\EF ELRE 3 IRt wE 106. 55 5
3 10 3010446 HE 3HFEZ 1 [ EE 108. 95 4
4 26 3012460 wHH 1 [ k& 135.49 8
5 9 3008008 K#E = 3 fEEILRE AR 155. 94 9
541. 39
B
k=% L
(B) :RX ~5MDEET 541. 39
A BRX +F5DFE 541. 39
©)i4 v rnEE 231.21
RFLT 4 5HEE (A + B - 10
SSRLRFILT 4
L—RRF LT 1
Hffix

27-01-2015/ B8R X ++—15
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TIMING by SEIKO
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